1

   Автономная некоммерческая организация профессионального

образования

«Университетский колледж»

(АНО ПО «Университетский колледж»)

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 № 01-O

Москва

О зачислении

граждан на 1 курс

для обучения

на места с оплатой

стоимости обучения

на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», утвержденным

Приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 457;

Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию

профессионального образования «Университетский колледж» на 2021-2022

учебный год; п.2.4.1 договоров на оказание платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования;

уставом АНО ПО «Университетский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения на места с

оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных

образовательных услуг на 2021/2022 учебный год следующих поступающих

согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

1.1. 42.01.01 Агент рекламный

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Алекберов Расул Рамис оглы

2. Амирова Камаргул Хуршедовна

3. Асланов Мартин Заурович

4. Ахмедова Элина Шарабудиновна

5. Безрукова Ксения Алексеевна

6. Беляев Алексей Алексеевич

7. Иванников Андрей Павлович

8. Карасев Андрей Алексеевич

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шуйская Юлия Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.11.2021 16:47:02
Уникальный программный ключ:
074df00a8931ce016e2402d0c9c41f4720a96a05

2

9. Каргинова Вероника Павловна

10. Карманов Данил Андреевич

11. Киселев Иван Александрович

12. Клепикова Людмила Юрьевна

13. Коннов Никита Алексеевич

14. Кремень Сергей Игоревич

15. Кузнецов Алексей Артемович

16. Ляпина Камилла Рустемовна

17. Магеррамли Сабина Ульфатовна

18. Маллаев Рустам Базайевич

19. Маслова Валерия Александровна

20. Минаева Ангелина Романовна

21. Михайлова Наталья Юрьевна

22. Никитин Богдан Павлович

23. Никифорова Екатерина Игоревна

24. Пашкевич Анна Сергеевна

25. Радевич Анастасия Ивановна

26. Савельева Алина Александровна

27. Садретдинов Марат Камильевич

28. Сапожникова София Алексеевна

29. Сидорина Дарья Ивановна

30. Талалаева Олеся Юрьевна

31. Третьюхин Михаил Сергеевич

32. Халиуллина Валерия Александровна

33. Четверткова Виктория Сергеевна

34. Чукмасова Кристина Кирилловна

35. Шепелева Марина Владимировна

1.2. 46.01.03 Делопроизводитель

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Арынов Аман Адамбекович

2. Асадов Тимур Рафикович

3. Белов Арсений Александрович

4. Берсаев Ибрагим Адамович

5. Варварян Артем Вазгенович

6. Гимишян Ашот Левонович

7. Джаллилов Хикмэт Ильгарович

8. Жигулина Камила Зафаровна

9. Корчагина Карина Николаевна

10. Огнева Наталья Сергеевна

11. Пинегин Владимир Владимирович

12. Понина Мария Сергеевна

13. Рамазанов Абакар Шамилевич

14. Рязанова Виктория Александровна

3

15. Смирнов Олег Витальевич

16. Степанюк Никита Сергеевич

17. Тюрев Андрей Алексеевич

18. Яковлев Михаил Алексеевич

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2021, Протокол №01

2. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных

услуг на 2021/2022 учебный год следующих поступающих согласно спискам:

на базе среднего общего образования (11 классов):

2.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1. Колосова Валерия Вячеславовна

2. Потапов Антон Сергеевич

3. Чуркина Алла Олеговна

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2021, Протокол №01

3. Начало реализации программ подготовки квалифицированных

рабочих, служащих очной формы обучения 01.09.2021, окончание

реализации 30.06.2022.

4. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего

звена очной формы обучения 01.09.2021, окончание реализации 30.06.2023.

5. Утвердить график учебного процесса (Приложение 1).

6. Утвердить учебный план (Приложение 2).

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Ю.В. Шуйская